
 

 

   

    All Experience s.r.o., Ke Kablu 289/7, 102 00 Praha 10 +420 777 773 650 info@allexperience.cz www.allexperience.cz 

 

 
 

 
 
 
 durgol® swiss espresso®  

 
Popis 
je speciální odvápňovač pro kávovary všech typů a značek. Je vhodný pro plně automatické kávovary, pákové 
kávovary i přístroje na porcovanou kávu. Pravidelné používání speciálního přípravku zajistí optimální kvalitu každého 
šálku kávy a prodlouží životnost kávovaru. 
 
Důležité upozornění 
Nemíchejte s chlórovými bělícími prostředky nebo jinými chemikáliemi. 
 
Návod k použití 
>> Odvápnění a výplach přístrojů s automatickým odvápňovacím programem 
1. Vlijte 1 lahvičku (125 ml) odvápňovače durgol swiss espresso do zásobníku na vodu. 
2. Nařeďte odvápňovač vodou z vodovodu podle pokynů výrobce přístroje na espreso. Pokud pro ředění nejsou k 
dispozici pokyny výrobce, přidávejte vodu do zásobníku na vodu, dokud automatický program nezahájí odvápnění. 
3. Zachycujte vodu vytékající z odvápňovaného přístroje do nádoby dostatečně velké tak, aby nedošlo k rozlití. Buďte 
opatrní, tekutina může být horká! 
4. Po odvápnění vypláchněte zásobník čistou vodou. Poté nechte přístroj vypláchnout jednou až dvakrát plným 
zásobníkem čisté vody. 
>> Odvápnění a výplach přístrojů bez aut. odvápňovacího programu 
1. Vlijte 1 lahvičku (125 ml) odvápňovače durgol swiss espresso do zásobníku na vodu. 
2. Nařeďte odvápňovač stejným množstvím vody z vodovodu. (Použijte vyprázdněné balení jako odměrku.) 
3. Pokud není možné zahájit odvápnění s tímto množstvím tekutiny, pokračujte v plnění nádoby na vodu, až to půjde. 
V zásobníku na vodu by mohlo být přibližně 0,5 litru. Věnujte prosím pozornost poznámkám v dalším odstavci. 
4. Zachycujte vodu vytékající z odvápňovaného přístroje do nádoby dostatečně velké tak, aby nedošlo k rozlití. Buďte 
opatrní, tekutina může být horká! 
5. Po odvápnění vypláchněte zásobník čistou vodou. Poté nechte přístroj vypláchnout jednou až dvakrát plným 
zásobníkem čisté vody. 
 
Složení 
Obsahuje kyselinu amidosulfonovou a další přísady včetně ochrany proti korozi. 
 
Varování 
Způsobuje podráždění kůže. Způsobuje vážné podráždění očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ: 
vymývejte velkým množstvím vody s mýdlem. PŘI KONTAKTU S OČIMA: důkladně a několik minut vyplachujte 
proudem vody. V případě, že máte kontaktní čočky, vyjměte je, jestli je to možné. Pokračujte ve vyplachování. V 
případě že podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou radu či pomoc.  
 
Výrobce 
Düring AG, Brunnenwiesenstrasse 14, CH-8108 Dällikon, Švýcarsko, telefon: +41 44 847 27 47, e-mail: 
info@dueringag.ch, www.durgol.com 
 
Dovozce 
All Experience s.r.o., Ke Kablu 289/7, 102 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy, Česká republika, telefon: +420 722 008 008, 
e-mail: info@durgol.cz, www.durgol.cz 
 


